

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Popz Europe Holding ApS**

**Sorøvej 11, 4200 Slagelse**

**CVR-nr. 25 53 15 15**  
**Company reg. no. 25 53 15 15**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2019**

**1 January - 31 December 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2020.



**Connie Olsen**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.776 kr. mod 294.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291.654 kr. mod 143.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Fusion**

Ledelsen har i regnskabsåret 2019 fusioneret Popz Europe Sales ApS og Popz Europe Holding ApS med sidst nævnte som den fortsættende virksomhed. Fusionen er gennemført som en lodret skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, og det vurderes at koncernens markeder er påvirket af udbruddet.

På dette tidlige stadie er det vanskeligt at forudsige de økonomiske konsekvenser heraf, men ledelsen vurderer, at det ikke er nogen trussel imod virksomhedens eksistens.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to own investments.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -2.776 against DKK 294.201 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.291.654 against DKK 143.839 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Merger**

in the financial year 2019, the management merged Popz Europe Sales ApS and Popz Europe Holding ApS with the latter mentioned as the continuing company. The merger has been implemented as a vertical tax-free merger with effect from 1 January 2019.

### **Events subsequent to the financial year**

After the end of the financial year, there was an outbreak of the disease Covid-19, and it is estimated that the Group's markets were affected by the outbreak.

At this early stage, it is difficult to predict the financial consequences of this, but management believes it is not a threat against the existence of the company.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for Popz Europe Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Popz Europe Holding ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Opfylder de udenlandske tilknyttede virksomheder kriterierne for selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til en gennemsnitlig valutakurs for perioden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, som er opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen. Dette gælder også kursdifferencer, som er opstået ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

### **Translation of foreign currency**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

In case the foreign group enterprises and associated enterprises meet the criteria for being independent units, the profit and loss accounts are translated by using an average exchange rate for the period in question, and the balance sheet items are translated by using the closing rate. Differences arising in connection with the translation of the equity of foreign group enterprises at the beginning of the year to the closing rate are recognised directly in the equity. The same goes for differences arising in connection with translation of the profit and loss accounts from average exchange rate to the closing rate.

## **Income statement**

### **Gross loss**

Gross loss comprises revenue, production costs, and other operating income.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Administrationsomkostninger**

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

### **Administration costs**

Administration costs comprise costs which have been incurred during the year for management and administration, including costs for the administrative staff, the executive board, offices, stationery and office supplies, and depreciation.

### **Net financials**

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

### **Results from equity investments in group enterprises**

After full elimination of intercompany profit or loss less amortised consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the income statement as a proportional share of the group enterprises' post-tax profit or loss.

### **Tax of the results for the year**

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Moderselskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### **Balancen**

#### **Leasingkontrakter**

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

### **The balance sheet**

#### **Leases**

At their initial recognition in the statement of financial position, leases concerning property, plant, and equipment where the company holds all essential risks and advantages associated with the proprietary right (finance lease) are measured either at fair value or at the present value of the future lease payments, whichever value is lower. When calculating the present value, the discount rate used is the internal rate of return of the lease or, alternatively, the borrowing rate of the enterprise. Hereafter, assets held under a finance lease are treated in the same way as other similar property, plant, and equipment.

The capitalised residual lease commitment is recognised in the statement of financial position as a liability other than provisions, and the interest part of the lease is recognised in the income statement for the term of the contract.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	-2.776	294.201
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-49.037	-112.838
Særlige poster		
<i>Other operating costs</i>	0	-1.810.900
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	-51.813	-1.629.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.333.875	1.686.576
Øvrige finansielle poster		
<i>Other financial costs</i>	-2.332	-395.225
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	1.331.543	1.291.351
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.279.730	-338.186
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	11.924	482.025
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.291.654	143.839
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	336.000	450.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	955.654	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-306.161
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.291.654	143.839

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	12.503.180	25.011.910
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	12.503.180	25.011.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>12.503.180</b>	<b>25.011.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Amounts owed by group enterprise</i>	19.033.387	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	11.924	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed <i>Tax receivables from group enterprise</i>	0	19.162
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	20.275	61.656
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	12.309	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	19.077.895	80.818
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	129	317.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>19.078.024</b>	<b>398.784</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>31.581.204</b>	<b>25.410.694</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position 31 December**

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7.500.000	7.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	14.784.537	13.828.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	336.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>22.620.537</b>	<b>21.778.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	108.892	44.875
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	8.851.775	3.114.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	471.372
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	8.960.667	3.631.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>8.960.667</b>	<b>3.631.811</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>31.581.204</b>	<b>25.410.694</b>

**5 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	7.500.000	13.828.883	450.000	21.778.883
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud				
<i>Profit for the year brought forward</i>	0	955.654	336.000	1.291.654
	<b>7.500.000</b>	<b>14.784.537</b>	<b>336.000</b>	<b>22.620.537</b>

**Noter**  
**Notes**

All amounts in DKK.

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	-11.924	413.258
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	-895.283
	<u>-11.924</u>	<u>-482.025</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	14.752.552
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-14.752.552
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluation 1 January 2019</i>	0	9.723.109
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	-9.723.109
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>		
<i>Revaluation 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	0	-15.475.661
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	0	15.475.661
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>



**Noter**  
**Notes**

*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	1.334.511
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.334.511</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>		
<i>Revaluation 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	0	1.334.511
Afskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>-1.334.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	27.073.280	27.073.280
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-11.774.280	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b> <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>15.299.000</u>	<u>27.073.280</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	-2.061.371	-3.505.602
Omregning til valutakurs <i>Exchange rate regulation</i>	0	-242.344
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.333.875	1.686.576
Udbytte <i>Dividend</i>	-450.000	0
Reklassifikation <i>Other movements in capital</i>	-1.618.324	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b> <i>Writedown 31 December 2019</i>	<u>-2.795.820</u>	<u>-2.061.370</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>12.503.180</u>	<u>25.011.910</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel <i>Share of ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Results for the year</i>
Popz Danmark ApS, Danmark	100 %	12.503.180	1.333.875

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 5. Eventualposter Contingencies Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*